様式第３号（第７条関係）

門真市再生資源集団回収奨励金交付申請書

　　年　　月　　日

　門真市長　宮本　一孝　様
団体名
代表者住所
代表者氏名
電話番号
　門真市再生資源集団回収奨励金交付要綱第７条の規定により、次のとおり再生資源集団回収奨励金の交付を申請します。

	実施期間
	　　　年　　月　　日 ～ 同年　 月　　日まで(計　回実施)

	回収量
	古紙

	Kg

	古布

	Kg

	廃食用油

	ℓ

	合計

	Kg+ℓ

	交付申請額

	円

	※
備考
	市登録番号第　　　　　　号

注１　交付申請額には、合計数量に４円を乗じた金額を記入してください。
注２　太線内は記入しないでください。
注３　再生資源集団回収明細書を必ず添付してください。